
W.120.7.2021       
Zarządzenie Nr 7

Wójta Gminy Siedlce 
z dnia 22 lutego 2021 roku

w sprawie ustalenia planu rzeczowo - finansowego Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
Urzędu Gminy Siedlce na rok 2021

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2020
r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 10 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu
Gminy Siedlce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 120.10.2017 Wójta Gminy Siedlce z dnia  20
lutego 2017 roku, zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala  się  plan rzeczowo -  finansowy Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  Urzędu Gminy
Siedlce na rok 2021, w brzmieniu stanowiącym załącznik do Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                            WÓJT

       dr inż. Henryk Brodowski

Uzgodniono:
........................................... ………..
(data i podpis reprezentanta pracowników)



                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 7   
                                                                                                                                            Wójta Gminy Siedlce 

                                                                                                                                                     z dnia 22 lutego 2021 roku

Plan rzeczowo-finansowy Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Siedlce
na rok 2021

Przychody Razem Fundusz
podstawowy

Fundusz
mieszkaniowy

Razem

Bilans otwarcia Odpis 37.452,56 zł 50.687,27 zł 88.139,83 zł

Odpis podstawowy 
razem, w tym: 
Urząd Gminy 
GOPS 
GOK
Żłobek Gminny
Żłobek Gminny Nr 2
Dom Seniora
Zakład Gospodarki 
Komunalnej

115.831,00zł
23.773,00 zł
10.076,70 zł
4.070,00 zł
7.752,00 zł
6.201,00 zł

27.905,00 zł.

111.197,76 zł
22.822,08 zł
9.673,63 zł
3.907,20 zł
7.441,92 zł
5.952,96 zł

26.788,80 zł.

4.633,24 zł
950,92 zł
403,07 zł
162,80 zł
310,08 zł
248,04 zł

1.116,20 zł.

195.608,70 zł

Przychody razem 195.608,70 zł.

 

225.236,91 zł 58.511,62 zł 283.748,53 zł

Planowane wydatki

Pożyczki mieszkaniowe 58.511,62 zł

Wypoczynek we własnym zakresie 180 000,00 zł

Wypoczynek dzieci i młodzieży zorganizowany 10 000,00 zł.

Bilety wstępu na imprezy artystyczne, rozrywkowe, 
kulturalne i sportowe

10 000,00 zł.

Rezerwa 25 236,91

Suma 283.748,53 zł

W razie  potrzeby mogą nastąpić  w ciągu  roku  przesunięcia  wydatków w poszczególnych pozycjach
planu.

Siedlce, 22 lutego 2021 roku 

                                                                                                      WÓJT

       dr inż. Henryk Brodowski




